
 
 

 

anis01200g@istruzione.it – info@savoiabenincasa.it                                  Codice Meccanografico ANIS01200G 
anis01200g@pec.istruzione.it                                                                           Codice Fiscale: 93122280428 
www.savoiabenincasa.gov.it  

                                  

Al Sito Web 

                                                 All’Albo 

                                                 Agli Atti 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Avvisto Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 

“Potenziamento della Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.3: Azioni di 

internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, 

azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL…), anche a potenziamento e complementarità con 

il Programma Erasmus + 10.2.3C – Mobilità Transnazionale. NOMINA DIREZIONE, COORDINAMENTO E 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.3C-FSEPON-MA-2018-10 

CUP: H37I17000450007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 del MIUR avente per oggetto: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

ASSE I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2. – “Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi” – Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di 

apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL…), anche a 

potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B – Potenziamento linguistico e CLIL 

Vista la lettera di Autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/23620 del 23/07/2018; 

Visto l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (codice degli appalti pubblici); 

Visto  il proprio provvedimento prot. n. 3921/U del 10/08/2018 di formale assunzione in bilancio dei fondi relativi al 

progetto: Potenziamento della Cittadinanza Europea 

DETERMINA 

di conferire a se stessa, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Direzione Coordinatore e  

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto: Potenziamento delle cittadinanza 

Europea come di seguito riportato: 

Sottoazione Codice identificativo  
progetto 

Titolo Modulo Importo 
autorizzato 
Formazione 

Importo 
autorizzato  
Diaria e spese 
Viaggio 

Importo 
autorizzato 

Spese Gestione 

Totale 
autorizzato  

progetto 

10.2.3C 10.2.3C –FSEPON-MA-
2018-10 

Mobilità 
Transnazionale 

 
€ 6.000,00 

 
€ 32.199,00 

 
€ 3.123,00 

 
€ 41.322,00 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SAVOIA-BENINCASA
C.F. 93122280428 C.M. ANIS01200G
AOOUPROT - I.I.S. SAVOIA BENINCASA

Prot. 0004339/U del 15/09/2018 11:48:53
VI.3.1 - Contratti, Convenzioni, Acquisti

mailto:anis01200g@istruzione.it
mailto:info@savoiabenincasa.it
mailto:anis01200g@pec.istruzione.it
http://www.savoiabenincasa.gov.it/


 
 

 

anis01200g@istruzione.it – info@savoiabenincasa.it                                  Codice Meccanografico ANIS01200G 
anis01200g@pec.istruzione.it                                                                           Codice Fiscale: 93122280428 
www.savoiabenincasa.gov.it  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito dell’Istituto 

www.savoiabenincasa.gov.it – sezione PON e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                  Alessandra Rucci 

mailto:anis01200g@istruzione.it
mailto:info@savoiabenincasa.it
mailto:anis01200g@pec.istruzione.it
http://www.savoiabenincasa.gov.it/
http://www.savoiabenincasa.gov.it/

		2018-09-15T11:41:12+0200
	RUCCI ALESSANDRA




